
Hej alla! 
Vi chefer vill tacka er alla för det engagemang och allt fantastiskt arbete som utförs dag 

som natt året runt från både smått till stort. Vi har haft ett år där vi har fått många nya 

kollegor både på anestesi och operationssidan det är väldigt roligt och känns skönt inför 

hösten. Vi vill inte fokusera så mycket på hösten just nu. 
Nu ska vi hoppas att sommaren kommer tillbaka att vi får fira en fin midsommar nästa 

helg. Redan nu börjar flera gå på semester och vi hoppas att alla får några vilsamma 

och/eller händelserika veckor. Kanske bara ligga i hängmattan och fundera känns som en 

bra idé. 
  
Chefernas semester 
Anette v. 25, 26,27, 28 Sektionsledare finns i tjänst och Anna Björnsson VEC op 4 har 

arbetsmiljöansvaret för anestesi. 
Petra v. 26,27,28, 30 
Ulrika v.27,28,29,31 
Katarina v 29,30,31,32 
  
Op 4 
Kommer flytta in utrustning etc på op1 on och to före midsommar. De har verksamhet 

här till och med v.32 på blå sida (flyttar tillbaka på fredagen) 
Preopmottagningen kommer att vara öppen på befintlig mottagning (lite kortare 

öppettider) och preop på op 1 blir pre och postop 4.   
Op 4 kommer även i år att ha en akutsal för oss då vi har colorectalpatienter. 
  
Op 1-8 
Vecka 25 och 26 har vi nerdraget operationsprogram, 7-8 salar. Vecka 26 (efter 

midsommar) kommer vi att vara med 2 salar på op 1.  
Vecka 27-32 är vi på Op 8 till största delen. Traumasal är kvar på op 1. 5 salar 
  
Bryggan op 1 flyttar till op8 v.25 och är där fram till storstädet på op 1 är klart v.33. 
  
Heromastämplingar- var nogranna med att korrigera era stämplingar så att det 

underlättar för vikarierande heromarapportör 
  
Onsdagsmöten 
Inga onsdagsmöten förrän vecka 35. Ordinarie start tid på onsdagar 
  
ISP- 
Tänk på att scheman inför hösten ska vara inlagda innan ni går på semester 
  
Specifikt anestesi- 
Ny undersköterska kommer vecka 30 Subeda, handledare är Ninni, Linnea och Lisa 
Omvårdnadsassistent Filip arbetar i undersköterskegruppen kommer arbeta sporadiskt 

fram till vecka 29 och mer frekvent från v.30 
V.33 kommer två nyfärdiga anestesisköterskor, Lisa och Julia. 
  
Specifikt operation- 
Hybridsal- Arbetssätt på hybridsal är inte längre ett projekt utan ett nytt arbetssätt All 

kirurgi förändras och nya metoder införs. Inom kärlkirurgin ser vi en ökning av 

interventioner och det gör att vi behöver fylla på med utbildning och det kommer att ske 

på olika sätt såsom bredvidgång och workshops. Det är viktigt att alla får vara med på 

workshops, vet hur salen fungerar och hur vi förbereder om det kommer en akut 

hybridpatient till hybridsal. Intervention kommer upp som vanligt på jourtid.  
  
Veckobrev kommer att skickas ut under sommaren om det är något stort som 

måste informeras om till hela gruppen. 
  



Ha en riktigt skön sommar! 
  
Anette, Petra, Ulrika och Katarina 
  

 
 


